
2023年8月吉日
お客様各位

拝啓　貴社益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

　この度弊社は第2回オートモーティブワールド（秋）に出展の運びとなりました。今回は

弊社顧客との共同出展ではありますが、主に技術紹介を中心とした5つのカテゴリーでご紹

介させていただきます。

　皆様にはご多用のところ誠に恐縮ではありますが、何卒ご来臨の栄を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

　　　お待ちしております

１．レンズ絞り加工
　　ウエハーレンズに遮光膜をパターニングした技術のご紹介
２．３Ｄ回路
　　様々な形状物に対して配線をパターニングする技術のご紹介
３．シースルー回路
　　透明性の高い素材でのパターニングとイメージのご紹介
４．フレキシブル回路
　　様々なフレキシブル素材に配線パターニングする技術のご紹介
５．セラミック回路
　　セラミック素材に配線パターニングする技術のご紹介

◆Audi_A8用テールライトモジュール、フレキシブルOLED 他

第２回オートモーティブワールド（秋）：幕張メッセ
期 間：2023年9月13日（水）～9月15日（金）AM10:00～PM5:00
ブースNo,3-47（2ホール）

■弊社出展内容■

展示ブースイメージ

■弊社顧客出展内容■


